

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร..ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๕.....
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านเนียง - ยะหา ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๐+๗๖๐ (เป็นช่วงๆ) ทางหลวง..
หมายเลข ๔๐๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ยะหา - บาละ ระหว่าง กม.๑๒+๔๘๒ - กม.๑๓+๑๓๒.....
และทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ยี่อ้ง - คลองชิง ระหว่าง กม.๑+๘๐๐ -.....
กม.๗+๕๕๓ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๓ แห่ง ปริมาณงาน ๙๙ ต้น.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงยะลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๗๒๔.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑...แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวโสภภาพร ละอองสม.....ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นายกิตติพันธ์ ฤศล.....กรรมการ.....
- ๗.๓ นางสาวกาญจนา ชลรัตน์.....กรรมการ.....

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

✍

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

ทางหลวงหมายเลข 4065 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเนียง - ยะหา ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+760 (เป็นช่วงๆ)


ทางหลวงหมายเลข 4070 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยะหา - บาละ ระหว่าง กม.12+482 - กม.13+132


ทางหลวงหมายเลข 4272 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยี่อ้ง - คลองชิง ระหว่าง กม.1+800 - กม.7+553 (เป็นช่วงๆ)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคาประเมิน			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยคิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (เป็นเงิน...สามแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	3.00	230,051.42	690,154.26	1.3800	317,470.96	333,344.51	333,344.00	1,000,032.00
2	งานเปลี่ยนสายไฟฟ้า CV หรือ NYY 3x10 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา) (เป็นเงิน...สองร้อยหกสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	3,762.00	183.60	690,703.20	1.3800	253.37	266.04	266.00	1,000,692.00
รวมค่างานต้นทุน					1,380,857.46				รวม	2,000,724.00

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(เงินสองล้านเจ็ดร้อยยี่สิบลบาทถ้วน)


(นางสาวโสภพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานคณะกรรมการฯ


(นายกิตติพันธุ์ กุลส)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการฯ


(นางสาวกาญจนา ชลรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการฯ

เห็นชอบ


(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา